АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  23 сентября 2013 года                              № 06-166-а

	#G0Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Коськовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	21,1000 ДО

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»; постановлением Коськовского сельского поселения от 23 сентября 2013 года №06-165 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Коськовского сельского поселения в виде новой редакции», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Коськовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Коськовского сельского поселения  от 22 марта 2011 года №06-28-а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Коськовского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Коськовского сельского поселения Петрову Н.П..

Глава администрации                                                                        М.А.Степанов

Приложение

к постановлению Коськовского

сельского поселения

от 23 сентября 2013 г. №06-166-а

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Коськовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
	#G0Председатель комиссии:

	Петрова Надежда Петровна

	–     заместитель главы администрации Коськовского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Боровская Наталья Николаевна
	–     заведующая сектором финансов – главный бухгалтер

	Секретарь комиссии:

	Захарихина Галина Казимировна
	–     специалист 1 категории администрации Коськовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Максимов Владимир Васильевич
	–     заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Жукова Любовь Владимировна
	–     депутат Коськовского сельского поселения (по согласованию)

	Кулинова Наталья Павловна
	-  директор МУ «Коськовский  ДЦ»

____________